
 

Zarządzenie Nr 41/2011 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Gnieźnie 

z dnia 28 listopada 2011 r. 

w sprawie: ustalenia stawek za godziny ponadwymiarowe dla pracowników dydaktycznych 

PWSZ w Gnieźnie oraz wynagrodzenia dodatkowego za kierowanie lub sprawowanie opieki nad 

studenckimi praktykami zawodowymi 

 

       Na podstawie art. 66 ust.2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. nr 

164 poz.1365 z późn. zmianami) , § 37 ust.3  Statutu PWSZ w Gnieźnie oraz 

§ 7 i § 14 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  z dnia 22 grudnia 2006 r. w sprawie 

warunków wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń związanych z pracą dla pracowników 

zatrudnionych w uczelni publicznej (Dz. U. nr 251 poz.1852)  

zarządza się co następuje: 

§ 1 

Ustala się wysokość stawek za godziny ponadwymiarowe dla pracowników dydaktycznych zatrudnionych 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Gnieźnie za rok akademicki 2010/2011.Wymiar pensum 

dydaktycznego i wysokość stawek za godziny ponadwymiarowe określa załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 2 

Ustala się dodatkowe wynagrodzenie dla nauczycieli akademickich za kierowanie lub sprawowanie opieki 

nad studenckimi praktykami zawodowymi w roku akademickim 2010/2011 w wysokości 45% stawki 

minimalnego wynagrodzenia zasadniczego asystenta ,określonego w załączniku nr 1 do Rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 22 grudnia 2006 r. Wysokość wynagrodzenia określa  

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

         § 3 

Ustala się wysokość wynagrodzenia za sprawowanie opieki nad studentami kierunku pielęgniarstwo przez  

osoby będące pracownikami instytucji opieki zdrowotnej w której studenci odbywają praktyki. 

Wysokość wynagrodzenia określa zał. nr 3 do niniejszego zarządzenia. Osoby prowadzące zajęcia w 

PWSZ w Gnieźnie otrzymują wynagrodzenie na dotychczasowych zasadach. 

      § 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

     w Gnieźnie 

                                                              

 

 prof. dr hab. Józef Garbarczyk 


